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36,423,074,399. 0067,657,649,306.5130,944,514,158.88 259,583,948.180.00 0.00 0.00 0.00 0.00 98,602.163,465.39 30,944,514,158.8862,179,089,066.00Ingicsos1 39

27,324,302,044. 0066,662,788,816.8121,646,661,783.19 21,646,661,783.19 254,620,649.180.00 0.00 0.00 88,309,450,600.0060,985,148,556.00 0.00 0.00Ingresos Corrientes1.1 00

24,532,629,725. 38,830,401,737.81 0011,583,071,900.19 9,056,436.180.00 0.00 50,413,473,638.00 11,583,071,900.1925,880,843,913.00 0.00 0.00 0.00Ingresos tributaries1.1.01 00

0049,848,639.0014,986,961.00 14,986,961.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 64,835,600.0064,835,600.00 0.00 0.00Impuestos directos

Impuesto a ganadores de sorteos 
ordinaries y extraordinarios 
Impuesto a ganadores de sorteos 
ordinarios y extraordinarios - CSF

Impuesto a ganadores de sorteos ordinaries y
extraordinarios - CSF - FU

impuesto a ganadores de sorteos ordinaries y
extraordinarios - CSF - OG

Impuesto a ganadores de sorteos
ordinarios y extraordinarios - SSF

impuesto a ganadores de sorteos ordinaries y
extraordinarios - SSF - FC

Impuesto a ganadores de sorteos ordinarios y
extraordinarios - SSF - RS

1.1.01.01

CO49,848,639.0014,986,961.00 14,986,961.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 64,835,600.0064,835,600.00 0.001.1.01.01.101

V06.10.00 12,462,160.000.00 16,208,900.00 3,746,740.00 3,746,740.000.00 0.00 0.00 0.0016,208,900.00 0.001.1.01.01.101-1

0.00 9,969,727.80 V06.112,967.120.00 2,997,392.20 2,997,392.200.00 0.00 0.00 0.00 0.0012.967,120.00 0.001.1.01.01.101-1-Fll

0.00 2.492,432.20 V06.1749,347.80 749,347.800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,241.780.003,241,780.00 0.001.1.01.01.101-1-OG

V06.237,386,479.0011,240,221.00 11,240,221.00 0.000.00 0.00 0.00 48,626,700.0048,626,700.00 0.00 0.00 0.001.1.01.01.101-2

3,489.404.00 V06.20.00C.00 4,538,492.00 1,049,088.00 1,049,033.000.00 0.00 0.00 0.004,538,492.00 C.001.1.01.01.101-2-FC

V06.210,191,133.00 0.00 33,897,075.000.00 0.00 44.088,208.00 10,191.133.000.00 0.00 0.004-!,088,208.00 0.001.1.01.01.101-2-RS

24,532,629,725. 0038,780,553,098.8111,568,084,939.19 11,568,084,939.19 9,056,436.180.00 0.00 0.00 0.00 50,348,638,038.0025,816,008,313.00 0.00Impuestos indirectos1.1.01.02 00

009,056,436.18 449,075,918.00576,485,980.00 127,410,062.00 127,410,062.000.00 0.00 0.00 0.00Impuesto de loterias foraneas 
Impuesto de loterias foraneas - CSF

576,485,980.00 0.00 0.001.1.01.02.101

V06.3102,563,873.3241,557,620.68 41,557,620.68 9,056,436.180.00 0.00 0.00 0.00 0.00 144,121,494.00144,121,494.00 0.001.1.01.02.101-1

-9,056,436.18 V06.39.056,436.180.00 0.00 9,056,436.18 9,056,436.130.00 0.00 C.00 C.00 0.00 0.00Impuesto de loterias foraneas - CSF - FC 
Impuesto de loterias fdrineas - CSF - FU 
Impuesto de loterias foraneas - CSF - OG

1.1.01.02.101-1-FC

V06.326,000,947.40 26,000,947.40

6,500,237.10

0.00 89,296,248.600.00 0.00 115,297,196.00C.00 C.OO C.00115,297.196.00 0.001.1.01.02.101-1-FU

V06.30.00 22,324.060.900.00 28,824,298.00 6,500,237.10C.OO C.OO 0.00 0.0028,824,298.00 0.001.1.01.02.101-1-OG

346,512,044.68 V06.485,852,441.32 0.000.00 432,364,486.00 85,852,441.320.00 0.00 0.00 0.00 0.00Impuesto de loterias foraneas - SSF 432,364,486.001.1.01.02.101-2

40,310,123.00

306,201.921.68

V06.40.000.00 0.00 0.00 40,354,019.00 43,896.00 43,896.0040.354,019.00

392,010.467.00

C.OO 0.00 0.00Impuesto de loterias foraneas - SSF - FCU.01.02.101-2-FC

V06.40.000.00 392.010,467.00 85,808,545.32 85,808,545.320.00 0.00 0.00 0.00 0.001.1.01.02.101-2-RS Imouesto de loterias foraneas - SSF - RS

Impuesto ai consumo de licores, vinos, 
aperitives y similares

Impuesto al consumo de licores

Impuesto al consumo de licores - 
Nacionales

6,201,683,040.00 002,377,335,703.00 2,377,335,703.00 0.000.00 0.00 0.00 8,579,018,743.008,579,018,743.00 0.00 0.00 0.001.1.01.02.104

005,841,194,990.002.351,662,153.00 2,351,662,153.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 8,192,857,143.008,192,857,143.00 0.00 0.001.1.01.02.104.01

4,745,620,547.00 V04.11,362,315,960.00 1,362,315,960.00 0.000.00 0.00 0.00 6,107,936,507.006,107,936,507.00 0.00 0.00 0.001.1.01.02.104.01.01

1.1.01.02.104.01.01- Impuesto al consumo de Ico-es - Nacionales - 1,186,405,136.00 V04.1340,578,990.00 0.000.00 C.OO 0.00 1.526,984,126.00 340,578,990.001,526,984,126.00 0.00 C.OO 0.00
FU FU

Impuesto al consumo de I ccres - Nacionales - 0.00 1,186,405,137.00 V04.11,526,984,127.00 340,578,990.00 340,578.990.000.00 0.00 0.000.00 C.OO1,526,984,127.00 0.001.1.01.02,104.01.01-PS PS

1.1.01.02.104.01.01- Impuesto al consumo de licores - Nacionales - 2,372.810.274.00 V04.10.000.00 3,053,968,254.00 681,157.980.00 681,157,980.000.00 C.OO 0.00 0.00 C.OO3,053,968,254.00
RS iO:I

Impuesto al consumo de licores - 
Extranjeros

1.1.01.02.104.01.02 Impuesto al consumo de licores - 
Extranjeros - CSF

1.1.01.02.104.01.02-1- Impuesto al consumo de licores - Extran|eros - 
CSF - FU

1.1.01.02.104.01.02-1- Impuesto al consumo de licores - Extranjeros - 
CSF-PS

1.1.01.02.101.01.02-2- Impuesto al consumo de licores - Extranjeros -

1,095,574,443.00 000.002,084,920,636.00 989,346,193.00 989,346,193.000.00 0.00 0.00 0.00 0.002,084,920,636.00 0.001.1.01.02.104.01.02

547,787,318.00 V04.20.001,042,460,318.00 494,673,000.00 494,673,000.000.00 0.00 0.00 0.00 0.001,042,460,318.00 0.00
-1

V04.20.00 273,893,659.00521,230,159.00 247,336,500.00 247,336,500.00C.OO 0.00 0.00521,230,159.00 0.00 0.00 C.OO
FU

V04.20.00 273,893,659.000.00 C.OO 0.00 521,230,159.00 247,336,500.00 247,336,500.000.00 0.00521,230,159.00 0.00
PS

547,787,125.00 V04.3494,673,193.00 0.00C.OO 0.00 1,042,460,318.00 494,673,193.001,042.460,318.00 0.00 0.00 0.00 C.OO
SSFRS



INSTITUTO DEPARTAMENTAL DE 5ALUD-NORTE DE SDER 
890500890-3

2 de 7 paginas 
Fecha: 26/04/2021

EJECUCION ACUMULADA DE INGRESOS

Saldo de ejecucion por

Reconocimientos
Fecha Inicial

01/01/2021
Fecha Final

31/03/2021
Sucursal

00

SALDO POR 
EJECUTAR

PRESUPUESTO
DEFINITIVO

PRESUPUESTO
INICIAL FUENTE DE RECURSOADICIONES REDUCCIONES CREDITOS CONTRACRED. LIBERACIONES APLAZAM. RECONOCIM. RECAUDOS NO AFORADONOMBRERUBRO

Impucsto al consume do vinos, 
aperitives y similores 
Impuesto al consume de vinos, 
aperitives y similares - Nacionales

1.1.01.02.104.02,01- Impuesto al consumo de vinos, aperitives y 
similares - Nacionales - HJ 
impuesto al consumo de vinos, aperitives y 
similares • Nacionales - PS 

1.1.01.02.104.02.01- Impuesto al consumo de vinos, aperitivos y 
similares - Nacionales - R5 
Impuesto al consumo de ccrvczas, 
sifones, refajos y mczclas 
Impuesto al consumo de cctvczas, 
sifones, refajos y mczclas - Nacionales

Impuesto al consumo de ce-vezas, sifones, 
refajos y mezclas - Nacionales - ru 
impuesto al consumo de cervezas, s fones, 
refajos y mezclas - Nacionales - PS 
impuesto al consume de cervezas, sifones, 
refajos y mezclas - Nacionales - RS 
Impuesto al consumo de cervezas, 
sifones, refajos y mezclas - Extranjeras

00386,161,600.00 35,673,550.00 0.00 360,488,050.001.1.01.02.104.02 386,161,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,673,550.00

0.00 386,161,600.00 25,673,550.00 25,673,550.00 0.00 360,488,050.00 V04.4386,161,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001.1.01.02.104.02.01

0.00 0.00 96,540,400.00 6,418,387.50 6,418.387.50 0.00 90,122,012.50 V04.496.540,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00R1

6,418,387.50 0.00 90,122,012.50 V04.496,540,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 96,540,400.00 6,418,387.501.1.01.02.104.02.01-PS

193,080,800.00 12,836.775.00 0.00 180,244,025.00 V04.4193,080,800.00 0.00 0,00 0.00 C.00 0.00 0.00 12,836,775.00
RS

10,002,911,545.00 000.00 0.00 13,451,520,000.00 3,448,608,455.00 3,448,608,455.00 0.001.1.01.02.105 13,451,520,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

V05.113,085,440,000.00 3,436.932,000.00 0.00 9,648,508,000.0013,085,440,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.436,932,000.001.1.01.02.105.01

V05.1C.00 0.00 0.00 0.00 3,271,360,000.00 859,233.000.00 859,233.000.00 0.00 2.412,127,000.003,271.360.000.00 0.00 0.001.1.01.02.10S.01-HJ

2.412,127.000.00 V05.10.00 0.00 0.00 c.oo 0.00 3,271,360.000.00 859,233,000.00 859,233.000.00 0.001.I.01.02.105.01-PS 3,271.360,000.00 0,00

4,824.254.000.00 V05.16.542.720,000.00 0.00 C.OO 0.00 0.00 C.OO 0.00 6,542.720,000.00 1.718,466,000.00 1.718,466,000.00 C.OO1.1.01.02.105.0I-RS

DO0.00 366,080,000.00 11,676,455.00 0.00 354,403,545.00366,080,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,676,455.001.1.01.02.105.02

Impuesto al consumo de ccrvczas, 
1.1.01.02.105.02-1 sifones, refajos y mezclas - Extranjeras - 0.00 177,202,000.00 V05.2183,040,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 183,040,000.00 5,838,000.00 5,838,000.00

CSF

Impuesto al consumo de cervezas, scenes, 
refajos y mezclas - Extranjeras - CS' - FU 
impuesto al consumo de cervezas, sifones, 
refajos y mezclas - Extranjeras - CSF -=5 
impuesto al consumo de cervezas. sifones, 
refajos y mezclas - Extranjeras - SSF 
Impuesto al consumo de cigarrillos y 
tabaco

Componente especifico del impucsto al 
consumo de cigarrillos y tabaco

Componente especifico del impuesto al 
consumo de cigarrillos y tabaco - Extraniaos •

VOS.20.00 88,60!,000.0091.520,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 c.oo 91,520,000.00 2,919,000.00 2,919,000.001.1.01.02.105.02-1-KJ

2.919,000.00 2,919,000.00 0.00 88.601,000.00 V05.291.520,000.00 0.00 C.OO 0.00 c.oo 0.00 c.oo 91,520.000.001.1.01.02.105.02-1-PS

V05.30.00 0.00 0.00 0.00 183,040,000.00 5,833.455.00 5,833,455.00 0.00 177,201,545.00183.040.000.00 0.00 C.OO1.1.01.02.105.02-2-RS

6,132,629,725.0 0.00 0.00 0.00 0.00 9,341,613,315.00 1,496,868,868.17 1,496,868,868.17 0.00 7,844,744,446.83 001.1.01.02.106 3,208,983,590.00 0.00
0

6,132,629,725.0 5,933,812,099.83 K'0.00 6,132,629,725.00 198,817,625.17 198,817,625.17 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.001.1.01.02.106.01 0

1.i.01.02.106.01.02- 198,817.625.17 0.00 5,933,812,099.83 VOS.20.00 6.132,629,725.00 0.00 0.00 0.00 C.OO 0.00 6,132,629,725.00 198,817,625.17
RS

SSF

Componente ad valorem del impuesto al 
consumo de cigarrillos y tabaco 
elaborado

Componente ad valorem del Impuesto al 
consumo de cujamllos y tabaco elatxjrado - 
Extranjeros - SSF

000.00 0.00 3,208,983,590.00 1,298,051,243.00 1,293,051,243.00 0.00 1,910,932,347.003,208,983,590.00 0.00 0.00 0.00 0.001.1.01.02.106.02

1.1.01.02.106,02.02- 1,910,932.347.00 V08.10.00 0,00 0.00 c.oo 0.00 0.00 3,208,983,590.00 1,298,051,243.00 1,298,051,243.00 C.OO3,208,983,590.00
RS

18,400,000,000. 004,117,861,851.02 4,117,861,851.02 0.00 14,282,138,148.98Estampillas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,400,000,000.001.1.01.02.300 00

V10.10.00 14,282,138,148.980.00 18,400.000,000.00

2,791,672,319.0

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,400,000.000.00 4,117,861.851.02 4.117,861,851.021.1.01.02.300.44-PS EstampiBas pro hospltales universitanos SSF

27,832,387,079.00 000.00 0.00 0.00 0.00 37,895,976,962.00 10,063,589,883.00 10,063,589,883.00 245,564,213.0035,104,304,643.00 0.001.1.02 Ingrcsos no tributarios 0

41,300.00 53,148,479.00 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87,791,598.00 34,643,119.00 34,643,119.001.1.02.02 Tasas y detechos administrativos

AutorizaciOn de manejo de medicamentos de 
control especial del Estado -FR

Certificadones - Ambieme

87,791,598.00

41,300.00 -41,300.00 VI5.1S,000,000.00 C.OO 0.00 0.00 c.oo c.oo 0.00 8,000,000.00 8,041,300.00 8.041,300.00l.I.02.02.101-FJ

16,559,946.00 V09.10.00 0.00 17.346,554.00 785.508.00 786,603.00 0.0017,346,554.00 0.00 0.00 0.00 0.001.1.02.02.103-FU

25,315,211.00 C.OO 36,629,833.00 V09.262.445.iK4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 62,445,044.00 25,815,211.001.1.02.02.104-FU Certificadones - Medicamentos

0.00 219,962,429.00 00227,130,708.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 227,130,708.00 7,168,279.00 7,168,279.001.1.02.03 Multas, sanciones e inten de mora



3 de 7 paginas 
Fccha: 26/04/2021

INSTITUTO DEPARTAMENTAL DE 5ALUD-NORTE DE SDER 
890500890-3

EJECUCION ACUMULADA DE INGRESOS

Saldo de ejecucion por
Reconocimientos

Fecha Final

31/03/2021
Fecha Iniciai

01/01/2021
Sucursal

00

SALDO POR 
EJECUTAR

PRESUPUESTO
DEFINITIVO

PRESUPUESTO
INICIAL

FUENTE DE RECURSORECAUDOS NO AFORADORECONOCIM.ADICIONES REDUCCIONES CREDITOS CONTRACRED. LIBERACIONES APLAZAM.NOMBRERUBRO

219,962,429.00 007,168,279.00 0.000.00 227,130,708.00 7,168,279.000.00 0.00 0.00 0.00227,130,708.00 0.001.1.02.03.001 Multas y sanaones

0.00 195,197,337.00 V14.1200,000,000.00 “,802,663.00 4,802,663.000.00 0.00 0.00 0.00200,000,000.00 0.00 0.001.1.02.03.001.13-OG Sancooes sanltarias

Multas y sanciones por violadoo al regim©' ce 
venta de medicamentos contrclados

Venta de bienes y servicios

Ventas incidentales de establecimientos 
no de morcado

Otros bienes transportables (excepto 
1.1.02.05.002.03-611 orodoctos metilicos, maqulna-ia y equipo) -

V09.32,365,616.00 0.00 24,765,092.000,00 27,130,708.00 2,365,616.000.00 0.00 0.0027,130,708.00 0.00 0.001.■..02.03.001.18-FU

000.00 532,098,290.00717,905,625.00 185,807,335.00 185,807,335.000.00 0.00 0.00717,905,625.00 0.00 0.00 0.001.1.02.05

oo185,807,335.00 0.00 532,098,290.000.00 717,905,625.00 185,807,335.000.00 0.00 0.00 0.00717,905,625.00 0.001.1.02.05.002

VIS.20.00 532,098,290.00185,807,335.00 185,807,335.000.00 0.00 0.00 717,905,625.00C.00 0.00 0.00717,905,625.00
FR

2,791,672,319.0 00186,565,180.00 20,281,040,202.007,833,063,131.00 7,833,063,131.000.00 0.00 0.00 28,114,103,333.000.00 0.0025,322,431,014.001.1.02.06 Transferencias corrientes 0

2,750,037,740.0 17,902,006,235.00 005,908,635,589.00 0.000.00 0.00 23,810,641,824.00 5,908,635,589.000.00 0.00 0.0021,060,604,084.00Sistema General de Partidpaciones1.1.02.06.001 0

2,750,037,740.0 17,902,006,235.00 005,908,635,589.00 0.000.00 0.00 0.00 23,810,641,824.00 5,908,635,589.000.00 0.00Partidpacion para salud 21,060,604,084.001.1.02.06.001.02 0

C.00 11,411,190,913.00 V01.13,765,330,049.00 3,765,330.0*9.000.00 0.00 15,176,520,962.0013,566,075,990.00 1,610.444,972.00 0.00 0.00 0.001.1.02.06.001.02.02-SP Salud publica -SGP

6,490,815,322.00 V01.22,143,305,540.00 0.000.00 8,634,120,862.00 2,143,305,540.007,494,528,094,00 1,139,592,768.00

1,003,920,068.00 41,634,579.00

0.00 0.00 0.00 0.001.1.02.06.001.02.04-P5 Subsidio a la oferta -SGP

001,045,554,647.00 0.00 0.000.00 1,045,554,647.00 1,045,554,647.000.00 0.00 0.000.00Partidpaciones distintas del SGP1.1.02.06.003

001,045,554,647.00 0.00 0.000.00 1,045,554,647.00 1,045,554,647.000.00 0.00 0.001,003,920,068.00 41,634,579.00 0.001.1.02.06.003.01 Partidpacion en impucstos

Participacion del IVA licores, vinos, 
apetitivos y similares

1.1.02.06.003.01.12-1- Participacion del IVA licores. vinos, aaeritivos y 
similares -CSF

1.1.02.06.003.01.12-2- Participacbn del IVA licores. vinos, apetitivos y 
similares -SSF

Transferencias de otras entidades del 
gobieino general

1.1.02.06.006.06 Otras unidades de gobicrno

1.1.02.06.006.06-01-

0.00 oo1,045,554,647.00 0.000.00 1,045,554,647.00 1,045,554,647.000.00 0.00 0.001,003,920,068.00 41,634,579.00 0.001.1.02.06.003.01.12

0.00 0.00 V13.1261,388,662.000.00 0,00 261,388,662.00 261,388,662.0010,408,645.00 0.00 0.00 0.00250,980,017.00
HJ

0.00 0.00 VI 3.2784,165,985.00 784,165,985.000.00 0.00 784,165,985.000.00 0.00 0.00752,940,051.00 31,225,934.00
RS

2,379,033,967.00 00878,872,895.00 878,872,895.00 186,565,180.000.00 0.00 3,257,906,862.000.00 0.00 0.00 0.003,257,906,862.001.1.02.06.006

2,379,033,967.00 00878,872,895.00 186,565,180.000.00 3,257,906,862.00 878,872,895.000.00 0.00 0.00 0.003,257,906,862.00 0.00

V02.10.00 0.00 2,440,519,867.000.00 2,440,519,867.00 0.000.00 0.00 0.002,440,519,867.00 0.00 0.00Otras limeades de qobie-no - ETV
SP

1.1.02.06.006.06-02- V02.23,000,000.00 -3,000,000.00361,821,715.00 364,821,715.00 364,821.715.000.00 0.00 0.00 0.00361,821,715.00 0.00 0.00Otras ur cades de gobiemo - TBC
SP

1.1.02.06.006.06-03- 0.00 0.00 125,079,280.00 V02.30.000.00 0.00 0.00 0.00 125,079,280.000.00 0.00125.079.280.00Otras tinidades de gobiemo - LEPRA
SP

1.1.02.06.006.06-04- -20,398.000.00 V02.4350,884,000.00 20,398.000.000,00 330,486,000.00 350,884,000.00C.00 0.00 0.00 0.00330,486,000.00 0.00Otras unidades de gobiemo - INIMPUTABLES
PS

1.I.02.06.C06.06-05- Otras unidades de gobiemo - DISCAPACIDAD 
Resol.367/2021

V02.5163,167,180.00 163,167.180.00 -163.167,180.00163,167.180.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 C.00 0.00
OG

0058,957,733.00 6,746,137,679.000.00 8,749,045,698.00 2,002,908,019.00 2.002,908,019.000.00 0.00 0.00 0.008,749,045,698.00 0.00Partidpacion y derechos por monopolio

Derechos por la explotadon juegos de 
suerte y
Derechos por la explotadon juegos de 
suerte y azar de loteria traditional

1.1.02.07

CO1,822,672,509.00 0.00 6,805,095,412.000.00 8,627,767,921.00 1,822,672,509.000.00 0.00 0.00 0.008,627,767,921.00 0.001.1.02.07.001

0.00 242,931,512.00 0059,155,894.000.00 0.00 302,087,406.00 59,155,894.000.00 0.00 0.00 0.00302,087,406.001.1.02.07.001.03

Derechos por la explotadon juegos de 
suerte y azar de loteria traditional -CSF

Derechos por la explotacion juegos de suete y 
azar de loteria tradicional -CSF - FU 
Derechos por la explotacidn juegos de suerte y 
azar de loteria tradicional -CSF - OG

Derechos por la explotadon juegos de 
suerte y azar de loteria tradicional -SSF

0.00 60,732,877.00 V06.514,788.974.00 14.788,974.000.00 0.00 75,521,851.000.00 0.00 0.0075,521,851.00 0.001.1.02.07.001.03-1

0.00 48,586,302.20 V06.511,831,178.80 11,831,178.800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,417,481.0060,417,481.00 0.001.1.02.07.001.03-1-FU

2,957.795.20 0.00 12,146,574.80 V06.515,104,370.00 2,957.795.200.00 0.00 0.00 0.000.00 0.0015,104,370.001.1.02.07.001.03-1-OG

0.00 182,198,635.00 V06.644,366,920.000.00 0.00 226,565,555.00 44,366.920.000.00 0.00 0.00 0.00226,565,555.001.1.02.07.001.03-2
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Derecnos por la eaplotacia- juegos dc sucr-.c y 
azar de loterfa tradicional -SSF - FC 
Derechos po- la explolation juegos de suerre y 
azar de loteria tradicional -SSF - RS

21,146,118.00 0.00 0.00 21,146.118.00 4,140,913.00 4.140,913.00 0.00 17.005,205.00 V06.61.I.02.07.001.03-2-FC 0.00 0.00 0.00 C.00

0.00 0.00 C.00 205.ai9.437.00 40,226,007.00 40,226,007.00 0.00 165,193/30.00 V06.61.1.02.07.001.03-2-RS 205,419,437.00 0.00 0.00 0.00

Dereehos por la explotadon juegos de 
1.1.02.07.001.04 suerte y azar de apuestas permanentes o 

chance

Derechos por la exploration juegos de 
1.1.02.07.001.04-1 suerte y azar de apuestas pernranentes o 

chance - CSF

5,355,881,884.00 006,858,001,439.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,858,001,439.00 1,502,119,555.00 1,502,119,555.00 0.00

V07.10.00 0.00 0.00 0.00 1,714,500,360.00 375,529,764.00 375,529,764.00 0.00 1,338,970,596.001,714,500,360.00 0,00 0.00

Derechos por la explotacibn juegos de suerte y 
1.1.02.07.001.04-l-FU azar de apuestas permanentes o chance - CSF 0.00 0.00 0.00 0.00 C.00 1,371.600,288.00 300,423,911.00 300,423,911.00 0.00 1,071,176,377.00 V07.11.371,600,288.00 0.00

-FJ

Derechos por la explotacrdn juegos de suete y 
1.1.02.07.001.04-1-05 azar de apuestas per-anentes o chance - CSF 267.794.219.00 V07.1342,900,072.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 342,900,072.00 75,105,853.00 75.105,853.00 0.00

-OG

Derechos por la explotacion juegos de 
1.1.02.07.001.04-2 suerte y azar de apuestas permanentes o 

chance-SSF

Derechos por la explotaciOn juegcrs de suerte y 
1.1.02.07.001.04-2-FC azar de apuestas permanentes o chance -SSF -

4,016,911,288.00 V07.20.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,143,501.079.00 1,126,589,791.00 1,126,589,791.00 0.005,143,501,079.00

374,911,267.00 V07.2480,060,101.00 o.oa 0.00 c.oa 0.00 0.00 c.oo 480,060,101.00 105,148,834.00 105,148,834.00 0,00
FC

Derechos por la exptotaoon juegos de suerte y 
I.1.02.07.00I.04-2-RS azar de apuestas permanentes o chance -SSF - 0.00 V07.20.00 C.OO 0.00 0.00 0.00 0.00 4,663.440,978.00 1,021,440,957.00 1,021,440,957.00 3,642,000,021.004.663,440,978.00

RS

Derechos por la explotacion juegos de 
suerte y azar de juegos novedosos

Derecnos por la explotacion juegos de suete y 
azar de fuesos novedosos -CSF 
Derechos per la explotacion juegos de suerte y 

1.1.02.07.001.09-2-RS azar de juegos novedosos fcoljuegos 75%) -

00261,397,060.00 261,397,060.00 0.00 1.206,282,016.001,467,679,076.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,467,679,076.001.1.02.07.001.09

45,363,682.00 193.455,844.00238.819,526.00 0.00 C.OO 0.00 0.00 0.00 C.OO 238,819,526.00 45,363,682.00 0.00 V03.11.1.02.07.001.09-1-FU

0.00 716,458,579.00 !36,091,0“4.00 0.00 580,367.535.00 V03.2716,458,579.00 0.00 0.00 0.03 0.00 0.00 136,091,044.00
SSF

Derechos po- la explotacion juegos de suete y 
azar de juegos novedosos (Baloto) -SSF

Participacion y derechos de explotacion 
del ejercicio del monopolio de licores 
destilados y alcoholes potables 
Participacion y derechos de explotacion 
del ejercicio del monopolio de licores 
destilados

Derechos de nionopolio por la 
introduccion de licores destilados 
Derechos de nionopolio por la 
Introduccion de licores destilados de 
produccion national 

1.1.02.07.002.01.02.01 Derechos de monopolio por la mtroduccldr de 
licores destilados de produccibn nacronal - FU 

1.1.02.07.002.01.02.01 Derecnos de mcnopolio por la introduccion de 
licores destilados de produccion nadonal - PS 

1.1.02.07.002.01.02.0! Derechos de monopolio por la introduccidn ce 
licores destilados de produccion nadonal - RS 
Derechos de monopolio por la 
introduccion de licores destilados de 
produccion extranjera 
Derechos de rnonepolio por la mtoduccion de 
licores destilados de produccion extranjera -

432,458,637.00 V03.3512,400.971.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 512,400,971.00 79,942,334.00 79,942,334.00 0.001.1.07.07.C01.09-3-RS

180,235,510.00 180,235,510.00 58,957,733.00 -58,957,733.00 00121,277,777.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 121,277,777.001.1.02.07.002

-58,957,733.00 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 121,277,777.00 180,235,510.00 180,235,510.00 58,957,733.00121,277,777.00 0.001.1.02.07.002.01

0.00 0.00 121,277,777.00 58,957,733.00 -58,957,733.00 00121,277,777.00 0.00 0.00 0.00 0.00 180,235,510.00 180,235,510.001.1.02.07.002.01.02

1.1.02.07.002.01.02 V04.60.00 0.00 41,992,063.00 73,456,840.00 73,456,840.00 31,464,777.00 -31,464,777.0041,992,063.00 0.00 0.00 0.00 0.00
.01

7,366,194.00 -7,866,194.00 V04.610.498.016.00 0.00 0.00 0.00 0.00 C.OO 0.00 10,493.016.00 13.364,210.00 18,364,210.00
-FU

7.866,194.00 -7,866.194.00 V04.610,498.016.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,498,016.00 18,364.210.00 18,364,210.00
-PS

15,732,389.00 -15,732,389.00 V04.620,996.031.00 0.00 0.00 0.00 0.00 C.OO 0.00 20,996.031.00 36,728,420,00 36,728,420.00
-RS

1.1.02.07.002.01.02 V04.50.00 27,492,956.00 -27,492,956.0079,285,714.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 79,285,714.00 106,778,670.00 106,778,670.00
.02

1.1.02.07.002.0:.C2.02 0.00 0.00 19,821,428.00 26,694,667.50 26,694,667.50 6.373,239.50 -6,873,239.50 V04.519,821,428.00 0.00 0.00 0.00 0.00
-FU FU

Derechos de monopol© por la introduccion de 
licores destilados de produccion extranjera -1.1.02.07.002.01.02.02 6,873,238.50 -6.873,238.50 V04.519,821,429.00 C.OO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,821,429.00 26,694,667.50 26,694,667.50

-PS PS
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1.I.02.07.C02.01.02.02 Cxrecnos de moncpolio pc- la ini-oductidi! de 
licores dcstilados de produccwi extrantera -RS

53,359,335.00 -13,7.16, •■•78.00 VOR.539,642,857.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 c.oo 39,642,857.00 53,389,335.00 13,746,478.00
-RS

9,098,772,355.3 9,297,852,375.69 994,860,489.70 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,292,712,865.39 9,297,852,375.69 4,963,299.00Recursos de capital 1,193,940,510.001.2 9

1,775,999.00 256,065,796.70 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 292,742,573.00 36,676,776.30 36,676,776.30Rendimientos financieros 292,742,573.001.2.05

256,065,796.70 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 292,742,573.00 36,676,776.30 36,676,776.30 1,775,999.00Depositos

Dopositos - Sede

Depositos - Regime" Subsidiaao ADRES -SSF

292,742,573.00 0.001.2.05.02

13,253,822.45 0.00 91,026,089.55 V12.10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10-1,279,912.00 13,253,822.45104.279.912.001.2.05.02-01-FU

C.OO 75,801,805.15 V17.20.00 0.00 C.OO 0.00 0.00 0.00 84,918,211.00 9,116,405.85 9,116,405.8584,918,211.001.2,05.02-02-RS

V12.30.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,770,514.00 4,465,195,00 4,465,195.00 0.00 56,305,319.00Deodsitos - SG4 Prestacion 60,770,514.00 0.001.2.05.02-03-PS

C.OO C.OO 0.00 0.00 41,454,100.00 3,065,354,00 8,065,354.00 0.00 33,388,746.00 V12.4Depdsitos - SGP Salad PuOlIca

Depdsitos - Rend Resol.3370/2019- 
Saneamiento Fiscal y Financiero ESES 
Depdsitos - Rend Resol.Resol.4885/201S - 
Saneamiento Fiscal y Financiero ESES

[ntereses po- prdstamos

41,454,100,00 0.00 C.OO1.2.05.02-04-SP

-1,150,631.00 V12.7C.OO 0.00 C.OO 0.00 C.OO 0.00 1,150.631.00 1,150,631.00 1,150,631.000.00 C.OO1.2.05.02-06-OG

-625,363.00 VI2.8C.OO C.OO 0.00 0.00 0.00 C.OO 0.00 625.368,00 625,368.00 625.368.000.001.2.05.02-07-OG

0.00 C.OO 1,319,836.00 0.00 C.OO 0.00 1.319,836.03 V12.51,319,836.00 0.00 0.00 0.00 0.031.2.05.0S-FU

0.00 741,981,993.00 00901,197,937.00 43,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 944,197,937.00 202,215,944.00 202,215,944.00Transferencias de capital1.2.03

00389,100,000.00346,100,000.00 43,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 389,100,000.00 0.00 0.00 0.00Donacioncs1.2.08.01

389,100,000.00 0043,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 389,100,000.00 0.00 0.00 0.00De organizacioncs intemacionales

No condicionadas a la adquisidon de 
active

No cord cionaCas a la adquis cion de ui activo 
-ACNUR

No condicionadas a la adryjsicion de up active 
-PROYECT HOPE

346,100,000.001.2.08.01.002

0.00 389,100,000.00 03346,100,000.00 43,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 389,100,000.00 0.00 0.001.2.08.01.002.01

1.2.08.01.002.01-01- C.00 0.00 C.OO 346.100,000.00 0.00 C.OO C.OO 346,100,000.00 V09.4346.100,000.00 0.03 0.00 0.00
OG

1.2.08.01.002.01-02- 0.00 C.OO 0.00 0.00 0.00 43,000,000,00 0.00 0.00 0.00 43,000,000.00 V09.5o.oo 43,000,000.00
OG

352,881,993.00 030.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 555,097,937.00 202,215,944.00 202,215,944.00 0.00555,097,937.001.2.08.04 Premlos no redamados

0.00 0.00 c.oo 0.00 42.311,032.00 9,800.500,00 32,510,532.00 V16.142,311,032.00 C.OO 0.00 9,800,500.00 0.00Premios de loterias -SSF1.2.08.04.C02-RS

Premios ce apuestas permanentes o chance - 0.00 35,105,006.00 66,341,559.00 V16.2C.OO 0.00 0.00 0.00 c.oo 101,446,565.00 35,105.006.00 C.OO101,446,565.001.2.08.04.C03-RS
SSF

254,029,902.00 V16.30.00 0,00 0.00 411,340,340.00 157,310,438.00 157,310,438.00 0.00411,340,340.00 C.OO C.OO 0.00Premios de jueges novecosos -SSF1.2.08.04.004-RS

9,055,772,355.3 0.00 000.00 0.00 9,055,772,355.39 9,055,772,355.39 9,055,772,355.39 0.000.00 0.00 0.00 0.00Recursos del balance1.2.10 9

9,055,772,355.3 000.00 9,055,772,355.39 9,055,772,355.39 9,055,772,355.39 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Supcravit fiscal1.2.10.02 9

0.00 0.00 000.00 860,997,267.82 0.00 0.00 0.00 0.00 860,997,267.82 860,997,267.82 860,997,267.82 0.001.2.10.02-01 Sistema General de Participaciones

0.00 860,997,267.82 860,997,267.82 0.00 501.10,00 860,997,267.82

1,846,687,362.8

C.OO 0.00 0.00 0.00 360,997,267.82 C.OO1.2.10.02-0101-SP SGP- Salud Publica

000.00 1,846,687,362.80 1,846,687,362.80 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,846,687,362.80 0.001.2.10.02-02 Transferencias 0

0.00 502.10.00 0.00 155,645.612.80 155,645,612.80 155,645,612.80 0.000.00 155,645.612.80 C.OO C.OO 0.001.2.10.02-0201-PS TN- Resd.3343/2019 - Mlgrantes

0.00 0.00 SC2.50.00 38,292,500.00 0.00 C.OO 0.00 0.00 38,292.500.00 38,292,500.00 38,292,500.00 C.OO1.2.10.02-0202-SP TM-ResoU 171/2019-TBC

TN-ResoU940/2020 Infraesty/o Equpcs 
Biomedlcos - COVID

TH-Rescl.5CK/2020 - LEPRA

0.00 502.20.00 0.03 1,598,253,700.00 1,598,253,700.00 1,598,253,700.00 0.000.00 1,598,253,700.00 0.00 C.OO C.OO1.2.10.02-0203-OG

0.03 C.OO S02.3374,280.00 0.00 C.OO 0.03 C.OO 374,280.00 374,280.00 374,280.00 0.00O.OO1.2,10.02-0204-SP

0.00 54,121,103.00 0.00 502.60.00 54,121,103.00 0.00 0.00 0.00 0.00 54,121,103.00 54,121,103.00 C.OO1.2.10.02-0205-SP TN-Resol.506/2020 - TBC

0.00 C.OO 0.00 S02.40.00 167.00 0.00 0.00 c.oo 0.00 167.00 167.00 167.00TH-Resol.2069/2019 - tnmunoprevenibles1.2.10.02-0206-SP

1,432,608,756.3 0.00 1,432,608,756.32 0.00 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,432,608,756232 1,432,608,756.32 0.001.2.10.02-03 Rentas 2
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o.co I *1,696,30**.00 c.oa o.oo o.oa1.2.10.02-0301-OG Apuestas CSF 0.00 0.00 696,90*1.00 ’•1.696,904.00 14,696,90“.00 0.00 0.00 S07.1

O.CO 447,015,940.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001.7.10,02-0302*RS Apuestas SSF 447,015.940.00 447,015,940.00 *147,015.940.00 0.00 S07.20.00

11.254,376.00 0.00 0.001.2.10.02-0303-RS Caducos ApuesEs SSF 0.00 0.00 0.00 0.00 r.,254,376.00 11,254,376.00

13,804,900.00

11.254,376.00 0.00 O.CO S16.2

1.2.10.02-0304-RS Caducos Ictesas SSF O.CO 13.804,900.00 C.0C* 0.00 0.00 0.00 0.00 13,804.900.00 13,804.900.00 0.00 0.00 S16.1

1.2.10.02-0305-SP O.CO 868,902.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Ce-vezas 08= 868.902.00 868,902.00 868,902.00 0.00 0.00 SC5.4

1.2.10.02-0306-RS Ce-vezas Exlrarjeras CSF 0.00 1.767,228.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,767,228.00 1,767,228.00 1.767,228.00 0.00 0.00 S05.2

O.CO 3,451,336.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001.2.10.02-0307-RS Ce-vezas Extranjeras SSF 3,451,336.00 3,451,336.00 3,451,336.00 0.00 0.00 505.3

245,452.60 0.001.2.10.02-0308-RS Cervezas Nacionales CSF 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 245,452.60 245,452.60 0.00245,452.60 0.00 505.1

1.2.10.02-0309-RS Cigamllos Ad Vato-em SSF 
Coljuegos 75% - SSF 
Ccljuegos Baloto - SSF 
Colleges Cacucos - SSF

0.00 231,815,412.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.03 281,815,412.00 281,815,412.00

103,048,368.00

37,210,636.00

35,825,855.00

281,315,412.00 0,00 0.00 SC8.1

1.2.10.02-0310-RS 0.00 108,048,368.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo ’08,048.368.00 108,048,368.00 0.00 0.00 S03.2

1.2.10.02-0311-RS 0.00 37,210,636.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 37,210,636.00 37,210,636.00 0.00 0.00 S03.3

1.2.10.02-0312-RS O.CO 35,825,855.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,825,855.00 0,0035,825,855,00 0.00 S03.-1

1.2.10.02-0313 0.00 15,621,925.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,621,925.38 15,621,925.38Li cores CSF 15,621,925.38 0.00 0.00 504.1

1.2.10.02-0313-PS Licores CSF - PS O.CO 44,523.38 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 44,523.38 44,523.38 44,523.33 0.00 0.00 504.1

1.2.10.02-0313-SP O.CO 15,577,402.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,577,402.00 15,577,402.00Licores CSF - SP 15.577,402.00 0.00 0.00 504.1

O.CO 1,546,245.50 0.00 0.001.2.10.02-0314-RS Licores Ex-ran'e-cs CSF 0.00 0.00 0.00 1,546,245.50 1,546,245.50 0.001.546,245.50 0.00 SC4.2

O.CO 358,600,022.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001.2.10.02-0315-R5 Licores Extra-vetos SSF 358,600.022.00 353.600,022.00 358,600,022.00 0.00 SC4.30.00

O.CO 44,695,276.00 0.00 C.00 0.00 0.001.2.10.02-0316-RS Loterias - Derecnos E SSF 0.00 44,695,276.00 44,695,276.00 44,695.276.00 0.00 0.00 SC6.5

O.CO 27,495,324,00 0.00 0.00 0.00 0.001.2.10.02-0317-RS Loterias - Fcraneas SSF 0.00 27,495,324.00 27,495,324.00 27,495,324.00 0.00 0.00 506.4

O.CO 11,256,863.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.001.2.10.02-0318-R5 Loterias - Ganadores SSF 11,256,863.00 11,256,863.00 11,256.863.00 0.00 0.00 506.2

1.2.10.02-0319-SP 0.00 17,387,790.8*1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Loterias CSF 17,387,790.84 17,387,790,84 17,387,790.84 0.00 SC6.10.00

0.00 67,338,069.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0,001.2.10.02-04 Otros Recursos 67,338,069.77 67,338,069.77 67,338,069.77 0.00 0.00 00

O.CO 3.167,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,157,000.00 3,167,000.001.7.10.02-0401-SP Otros - OPS 3,167,000.00 0.00 0.00 S09.1

O.CO 2,525,232.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001.2.10.02-0402-SP Otros - RP 2,525,237.77 2,525,232.77 2,525,232.77 0.00 0.00 S09.2

O.CO 6,097,700.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001.2.10.02-0403-OG Oo-os-Vigilancia y Control 6,097,700.00 6,097.700.00 6,057,700.30 0.00 SC9.30.00

O.CO 55,548,137.00

4,808,641,993.4

0.00 0.00 o.oo 0.001.2.10.02-0404-SP Otrcs-Fondo Rotatono 0.00 55,548,137.00 55,548,137.00 55,548,237.00 0.00 0.00 SC9.4

0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 4,808,641,993.401.2.10.02-05 Aportes Departamentales 4,808,641,993.40 4,808,641,993.40 0.00 0.00 000

O.CO -19,897,431.00 0.00 0.00 C.00 0.00 0.001.2.10.02-0501-OG Dptai- Resol. 258/2020 - COV1D 
Dp tap Resol.696/2020 COV1D

49,897,431.00 49,897,431.00 49,897,431.00 0.00 S10.20.00

2,020,000.00 0.00 0.00 0.001.2.10.02-0502-OG O.CO 0.00 0.00 2,020,000.00 2.020,000.00 2,020,000.00 0.00 o.co S10.3

2,880.00 
O.CO 4,756,721,682.40

1.2.10.02-0503-OG 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo o.oo 2,880.00 2,880.00 2,880.00Dptai- Resol.786/2016 0.00 0.00 S10.4

0.00 0.001.2.10,02-0504-PS EstampiUas SSF 0.00 0.00 0.00 4,756,721,682.40 4,756,721,632.40 4,756,721,632.40 0.00 0.00 S1C.1

0.00 39,498,905.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 39,498,905.28 39,498,905.281.2.10.02-06 Rendimientos Financieros 39,498,905.28 0.00 0.00 00

o.co 164,191,72 0.00 0.001.2.10.02-0601-SP 0.00 0.00 0.00 164,191.72 164,191.72 164,191.72 0.00RF- Otros-FR 0.00 S12.1

0,00 5,285,837,42 0.00 0.00 0.00 0.001.2.10.02-0602-SP 0.00 5,285,837.42 5,235,337.42 5,285,837.42 0.00 S12.2RF- Otros-OG 0,00

0.00 47,116.00 0.00 0.00 0.00 0.001.2.10.02-0603-SP RF- Otros-OPS 0.00 47.116.00 47,116.00 47,116.00 0.00 0.00 S12.3

1.2.10.02-0604-RS 0.00 2,932,437.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,932,437.06 2,932,437.06

44,105.00

2,932,437.06RF- Otros-RS - SSF 0.00 0.00 S12.-1

0.000.00 44,105.00 0.00 0.00 0.00 0.00 44.105.00 44,105.001.2.10.02-0605-SP R=- Otros-SP 0.00 0.00 S12.5
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Saldo de ejecucion por

Reconocimientos

Fecha Inicial
01/01/2021

Sucursal

00

PRESUPUESTO
DEFINITIVO

SALDO POR 
EJECUTAR

PRESUPUESTO
INICIAL

CREDITOS CONTRACRED. LIBERACIONES APLAZAM. RECONOCIM. RECAUDOS NO AFORADO FUENTE DE RECURSOADICIONES REDUCCIONESRUBRO NOMBRE

C.00 C.00 c.oa 6,235.896.68 6,235,896.68 6,235,896.68

5,902,988.40

6,235,896.68 C.00 0.00 0.00 0.00 S12.60.00R-- SGP-PSS1.2.10.02-0606-PS

0.00 0.00 0.00 0.00 5,402.488.40 5,402,488.40 0.005,402,488.40 0.00 0,00 512.70.00I.2.10.02-0607-SP RF- SGP-SP

RF- TN - Resol.3370/2019 - Saneamento 
Rscal y Fro

RF- TN - Resol.4885/2018 - Saneam.enio 
Fiscal y Fro

RF- TN - Resol.5938/2014 - Saneamento 
Fiscal y Fro

RF- TN - Resol.4566/2018 - DiscaoacidaO

0.003.698,167.00 0.00 0.00 0.00 3,698,167.00 3,698,167,00 3,693,167.00 0.00 0.00 512.80.00 0.001.2.10.02-0608-OG

0.00 0.00 0.00 0.00 1,987.132.00 1,987,132.00 1,987,132.00 0.00 0.00 512.91.987,132.00 0.000.001.2.10.02-0608-OG

0.00 C.00 1,037.018.00 1,037.018.001,037,018.00 0.00 0.00 0.00 1,037,018.00 0.00 0.00 512.100.001.2.10.02-0610-OG

0.00 0.00 0.00 0.00 1,137,083.00 1,137,033.00 1,137,033.00 0.00 0.00 512.110.00 1,137,083.00 0.001.2.10.02-06I1-SP

0.00 0.00 0.00 4,773,302.00 4,773,302.00 4,773.302.004,773,302.00 0.00 0.00 0.00 0.00 512.120.001.2.10.02-0612-SP RF- TN-Resol.506/2020 - TEC

0.00 0.00 1,382,101.00 1,382.101.00 1,382,101.00 0.00•..382,101.00 0.00 0.00 0.00 0.00 512.13o.eoRF- TN-Resol.5C4/2020 - LEPRA1.2.10.02-06I3-SP

0.00 5,372,030.00 5.372.030.000.00 0.00 0.00 0.00 5,372,030.00 0.00 0.00 512.140.00 5,372,030.00Rr- TN-Resol.610/2020 - ETV1.2.10.02-0614-SP

Reintegros y otros recursos 
apropiados

Reintegros

0.00 0.00 0.00 0.00 3,187.300.00 3,187,300.00 3,187,300.000.00 0.00 0.00 -3,187,300.00 no0.001.2.13

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,187,300.00 3,187,300.00 3,187,300.00 -3,187,300.00 000.00 0.00 0.001.2.13.01

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,187,300.00 3,187,300.00 3,187,300.00 -3,187,300.00 000.00 0.00 0.001.2.13.01-03 Rentas

0.00 0.00 3,187,300.00 3,187,300.000.00 C.00 0.00 0.00 3.187,300.00 -3,187,300.00 A07.10.00 0.001.2.13.01-0301-OG Apoestas CSF

o.oo o.oo o.oo 0.00 9,082,970,811.00 2,505,059,588.03 2,505,059,588.03 23,837,169.68 6,577,911,222.97 009,072,562,166.00 10,408,645.00

7,550,821,330.1

0.0031Z -SUBCUENTA-1 SUBCUENTA - FUNCIONAMIENTO

SU8CUENTA REGIMEN SUBSIDIADO DE 
SALUD

SUBCUENTA PRESTACION DE 
SERVICIOS DE SALUD

0.00 0.00 0.00 0.00 29,762,488,019.16 8,256,123,052.50 8,256,123,052.50 29,478,867.00 21,506,364,966.66 0022,211,666,689.00 0.0031Z -SUBCUENTA-2 6
24,458,240,483. 37,881,979,222.260.00 0.00 0.00 0.00 13,036,709,056.28 13,036,709,056.28 35,137,432.50 24,845,270,165.98 0013,423,738,739.00 0.0031Z -SUBCUENTA-3 26

2,682,913,008.9
31Z -SUBCUENTA-4 SUBCUENTA SALUD PUBLICA COLECTIVA 0.00 19,217,863,960.97 5,210,685,154.97 5,210,685,154.97 3,000,000.00 14,007,178,806.000.00 0.00 0.00 0.00 0016,534,950,952.00 7

1,720,690,932.0 0.00 2,656,861,452.00 1,772,770,127.10 1,772,770,127.10 884,091,324.900.00 0.00 0.00 0.00 4,963,299.00 00936,170,520.0031Z -SUBCUENTA-5 SUBCUENTA OTROS GASTOS EN SALUD 0
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